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I° prova tempi Esordienti SIS Roma
08/11/14 RISULTATI
Polo Natatorio di Ostia 

Gara: Categoria: esordienti B Sesso:  femmine

ID COGNOME NOME SQUADRA ANNO TEMPO PUNTI

1 Catena Eleonora DUNE 2005 0:45,90 5

2 Pica Camilla DUNE 2005 0:46,20 4

Gara: 100 farfalla Categoria: esordienti A Sesso: maschi

ID COGNOME NOME SQUADRA ANNO TEMPO PUNTI

1 Palmas Asia DUNE 2003 1:34,70 5

Gara: 100 farfalla Categoria: esordienti A Sesso: maschi

ID COGNOME NOME SQUADRA ANNO TEMPO PUNTI

1 Riccardo Vacri ROMANINA 2002 1:17,50 5

2 Christian Durante DUNE 2003 1:43,80 4

4 Riccardo Davini DUNE 2003 1:50,40 3

Gara: 50 dorso Categoria: esordienti B Sesso:  femmine

ID COGNOME NOME SQUADRA ANNO TEMPO PUNTI

1 Iannucci Giulia ROMANINA 2006 0:46,70 5

2 Durante Clarissa DUNE 2006 0:53,40 4

3 Lucia Oliva POLO NATATORIO 2006 0:55,70 3

4 Balini Rachele POLO NATATORIO 2006 0:55,80 2

Gara: 50 dorso Categoria: esordienti B Sesso: maschi

ID COGNOME NOME SQUADRA ANNO TEMPO PUNTI

1 Canonico Lorenzo POLO NATATORIO 2005 0:42,90 5

2 Zevola Ciro ROMANINA 2005 0:50,50 4

3 Spadafora Francesco POLO NATATORIO 2004 0:52,60 3

4 Acurzio Giuseppe POLO NATATORIO 2005 0:55,60 2

5 Mogan Andy ROMANINA 2005 0:55,90 1

Gara: 100 dorso Categoria: esordienti A Sesso:  femmine

ID COGNOME NOME SQUADRA ANNO TEMPO PUNTI

1 Palestrini Aaliyah ROMANINA 2003 1:25,40 5

2 Virgili Martina POLO NATATORIO 2003 1:29,50 4

3 Zolla Eleonora DUNE 2003 1:31,00 3

4 Evangelista Elena ROMANINA 2004 1:32,50 2

5 Fidilio Giulia POLO NATATORIO 2004 1:37,50 1

6 Pepe Elena POLO NATATORIO 2003 1:39,90

7 Versace Marica DUNE 2003 1:40,70

8 Della Zoppa Giada POLO NATATORIO 2004 1:44,60

9 Minniti Micaela POLO NATATORIO 2004 2:20,90



RISULTATI

Page 2

Gara: 100 dorso Categoria: esordienti A Sesso: maschi

ID COGNOME NOME SQUADRA ANNO TEMPO PUNTI

1 Zevola Vincenzo ROMANINA 2002 1:23,90 5

2 Della Penna Flavio DUNE 2003 1:30,30 4

3 Gianvenuti Riccardo DUNE 2003 1:35,30 3

4 Minieri Emiliano DUNE 2003 1:36,10 2

5 Fildi Antonio DUNE 2003 1:42,60 1

Gara: 50 rana Categoria: esordienti B Sesso:  femmine

ID COGNOME NOME SQUADRA ANNO TEMPO PUNTI

1 Brunelli Martina POLO NATATORIO 2005 0:54,00 5

2 Iavazzo Carola POLO NATATORIO 2005 0:54,50 4

3 Podda Sara POLO NATATORIO 2006 0:58,50 3

4 Frezza Alessia ROMANINA 2006 0:58,70 2

5 Pascucci Giulia ROMANINA 2005 1:03,30 1

Gara: 50 rana Categoria: esordienti B Sesso: maschi

ID COGNOME NOME SQUADRA ANNO TEMPO PUNTI

1 Giustolisi Gabriele DUNE 2004 0:43,70 5

2 Di Bello Vito ROMANINA 2004 0:50,70 4

3 Zolla Daniele DUNE 2005 0:55,20 3

4 Ukmar Cristian ROMANINA 2005 0:55,30 2

5 Piccioni David ROMANINA 2005 0:56,10 1

Gara: 100 rana Categoria: esordienti A Sesso:  femmine

ID COGNOME NOME SQUADRA ANNO TEMPO PUNTI

1 Di Pinto Benedetta ROMANINA 2004 1:50,50 5

2 Alesse Giulia POLO NATATORIO 2003 1:52,80 4

3 Prata Eleonora DUNE 2003 1:57,00 3

4 Cianci Marta POLO NATATORIO 2003 ASS 2

5 Fratini Anna POLO NATATORIO 2004 ASS 1

Gara: 100 rana Categoria: esordienti A Sesso: maschi

ID COGNOME NOME SQUADRA ANNO TEMPO PUNTI

1 De Giorgi Claudio POLO NATATORIO 2003 1:35,60 5

2 Mitroi Simone DUNE 2002 1:36,30 4

3 Biondini Francesco DUNE 2003 1:46,90 3

4 Minniti Davide POLO NATATORIO 2001 1:55,40 Fuori classif.

Gara: 50 stile libero Categoria: esordienti B Sesso:  femmine

ID COGNOME NOME SQUADRA ANNO TEMPO PUNTI

1 Catena Eleonora DUNE 2005 0:37,50 5

2 Brunelli Martina POLO NATATORIO 2005 0:42,00 4

3 Pica Camilla DUNE 2005 0:43,70 3

4 Iannucci Giulia ROMANINA 2006 0:44,70 2

5 Iavazzo Carola POLO NATATORIO 2005 0:48,20 1

6 Frezza Alessia ROMANINA 2006 0:48,30

7 Oliva Lucia POLO NATATORIO 2006 0:49,30

8 Podda Sara POLO NATATORIO 2006 0:50,30

9 Balini Rachele POLO NATATORIO 2006 0:51,80

10 Pascucci Giulia ROMANINA 2006 0:53,30

11 Durante Clarissa DUNE 2006 1:00,10
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Gara: 50 stile libero Categoria: esordienti B Sesso: maschi

ID COGNOME NOME SQUADRA ANNO TEMPO PUNTI

1 Giustolisi Gabriele DUNE 2004 0:33,50 5

2 Canonico Lorenzo POLO NATATORIO 2005 0:37,30 4

3 Zevola Ciro ROMANINA 2005 0:41,30 3

4 Di Bello Vito ROMANINA 2004 0:42,40 2

5 Acurzio Giuseppe POLO NATATORIO 2005 0:46,70 1

6 Spadafora Francesco POLO NATATORIO 2004 0:47,30

7 Zolla Daniele DUNE 2005 0:47,50

8 Piccioni David ROMANINA 2005 0:47,80

9 Mogan Andy ROMANINA 2005 0:48,40

10 Ukmar Cristian ROMANINA 2005 0:48,90

Gara: 100 stile libero Categoria: esordienti A Sesso:  femmine

ID COGNOME NOME SQUADRA ANNO TEMPO PUNTI

1 Palestrini Aaliyah ROMANINA 2003 1:16,90 5

2 Virgili Martina POLO NATATORIO 2003 1:17,20 4

3 Palmas Asia DUNE 2003 1:18,10 3

4 Zolla Eleonora DUNE 2003 1:25,00 2

5 Evangelista Elena ROMANINA 2004 1:26,20 1

6 Di Pinto Benedetta ROMANINA 2004 1:29,00

7 Pepe Elena POLO NATATORIO 2003 1:32,20

8 Versace Marica DUNE 2003 1:33,80

9 Fidilio Giulia POLO NATATORIO 2004 1:37,60

10 Prata Eleonora DUNE 2003 1:40,30

11 Della Zoppa Giada POLO NATATORIO 2004 1:41,10

12 Alesse Giulia POLO NATATORIO 2003 1:41,50

13 Minniti Micaela POLO NATATORIO 2004 2:29,80

14 Cianci Marta POLO NATATORIO 2003 ASS

15 Fratini Anna POLO NATATORIO 2004 ASS

Gara: 100 stile libero Categoria: esordienti A Sesso: maschi

ID COGNOME NOME SQUADRA ANNO TEMPO PUNTI

1 Vacri Riccardo ROMANINA 2002 1:08,80 5

2 Zevola Vincenzo ROMANINA 2002 1:12,47 4

3 Durante Christian DUNE 2003 1:14,40 3

4 MITROI SIMONE DUNE 2002 1:18,50 2

5 Minieri Emiliano DUNE 2003 1:21,40 1

6 Biondini Francesco DUNE 2003 1:22,70

7 Davini Riccardo DUNE 2003 1:24,50

8 Gianvenuti Riccardo DUNE 2003 1:24,60

9 Della Penna Flavio DUNE 2003 1:25,20

10 De Giorgi Claudio POLO NATATORIO 2003 1:25,70

11 Fildi Antonio DUNE 2003 1:41,30

12 Minniti Davide POLO NATATORIO 2001 1:57,90 Fuori classif.
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DUNE PN ROMANINA STATISTICHE ATLETI 

5 3 5 TOTALI 48

4 2 5 ES. B 27

5 5 4 ES. A 21 15 F + 12 M

4 3 1 11 F + 10 M

3 2 5 DUNE

4 4 2 TOTALI 17

3 1 5 ES. B 5 3 F + 2 M

4 5 2 ES. A 12 4 F + 8 M

3 4 1

2 3 4 PN

1 4 2 TOTALI 18

5 2 1 ES. B 8 5 F + 3 M

4 1 5 ES. A 10 8 F + 2 M

3 5 2

5 4 3 ROMANINA

3 1 2 TOTALI 13

5 4 5 ES. B 8 3 F + 5 M

3 1 1 ES. A 5 3 F + 2 M

2 4 5

3 4

2

1

3

77 58 64 TOT

VITTORIE

ROMANINA 7

DUNE 5

PN 3

CLASSIFICA DOPO PRIMA TAPPA

DUNE 3 pt

ROMANINA 1 pt

POLO NATATORIO 0 pt
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